



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα: Έγκριση και ανάθεση της προμήθειας «προμήθεια Χριστουγεννιάτικων φωτιστικών – σωλήνων φωτισμού»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των Ν. 3852/2010 (αρ. 58), Ν. 4412/2016 (αρ. 116,118,120), Ν. 3643/06 (αρ. 209 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα).
2. Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση της προμήθειας «**Προμήθεια Χριστουγεννιάτικων φωτιστικών – σωλήνων φωτισμού**».
3. Το από 26/11/2024 πρωτογενές αίτημα το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (24REQ015844929 2024-11-26).
4. Την υπ' αριθ. πρωτ. 11620 (ΑΔΑ: ΡΨ56ΩΕ3-ΣΓΣ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και την βεβαίωση της Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1 του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 3 και ΑΑΥ 676-27/11/2024.
5. Το εγκεκριμένο αίτημα και το οποίο έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (24REQ015855296 2024-11-27).
6. Την υπ' αριθμό πρωτ.11625 πρόσκληση υποβολής προσφοράς.
7. Την μοναδική προσφορά με υπ' αριθμό πρωτ. 11638 της εταιρείας **ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ**.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την έγκριση της εκτέλεσης της προμήθειας «**Προμήθεια Χριστουγεννιάτικων φωτιστικών – σωλήνων φωτισμού**» αξίας **2.635,68 €** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (**2.125,55** ευρώ, χωρίς τον Φ.Π.Α), με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Την ανάθεση της εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια Χριστουγεννιάτικων φωτιστικών – σωλήνων φωτισμού**», στον **ΦΩΤΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ** με ΑΦΜ 043280226, και στοιχεία επικοινωνίας: τηλ. 2523022358, Διεύθυνση: Ν. Πλαστήρα 58, Κάτω Νευροκόπτι, Πόλη: Δράμα, έναντι του ποσού των **2.635,68** ευρώ, (**2.125,55** ευρώ, χωρίς τον Φ.Π.Α) με τις αναλυτικές τιμές, όπως φαίνονται στον πίνακα που ακολουθεί.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Μ/Μ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (χωρίς Φ.Π.Α.)	Φ.Π.Α. (24%)
Φωτοσωλήνας και τροφοδοτικό για σχέδιο διπλής καμπάνας	31500000-1	21	ΤΜΧ	52,42 €	1.100,82 €	24%
Φωτοσωλήνας και τροφοδοτικό για σχέδιο μονής καμπάνας	31500000-1	4	ΤΜΧ	28,23 €	112,92 €	24%
400 led πολύχρωμα λαμπάκια	31500000-1	1	ΤΜΧ	19,84 €	19,84 €	24%
Κουρτίνα πυροτέχνημα	31500000-1	1	ΤΜΧ	20,97 €	20,97 €	24%
Φωτιστικά με αστέρια για τοποθέτηση πάνω σε κολώνες	31500000-1	10	ΤΜΧ	87,10 €	871,00 €	24%
ΣΥΝΟΛΟ					2.125,55 €	510,13 €

Κ.Α.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ (με Φ.Π.Α.)
10/6699.01	Προμήθεια εορταστικών διακοσμήσεων	2.635,68 €
ΣΥΝΟΛΟ		2.635,68 €

Γ.Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από τακτικά έσοδα. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 10/6699.01** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ.Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος Κ. Νευροκοπίου

Ταμπουρίδης Ελευθέριος